



ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED

[Corporate Identity Number (CIN) : L35923HR1950PLC001614]
 Regd. Off: Industrial Area, Atlas Road, Sonapat-131001
 Tel. : 0130-2200001 – 06, Fax : 0130-2200018, Website: www.atlascycles.com
 E-mail- companysecretary@atlascycles.co.in

Statement of Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Year to date 31st March 2019

(Rs. In Lacs except for EPS)

PARTICULARS	Standalone		Consolidated	
	Audited Year ending	Audited Corresponding Year ending	Audited Year ending	Audited Corresponding Year ending
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
Total Income from operations (net)	53,891.65	65,589.38	53,891.65	65,589.38
Net profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	(4,581.18)	(160.56)	(4,584.38)	(160.55)
Net profit/ (Loss) for the period (after extraordinary items)	(4,581.18)	(160.56)	(4,584.38)	(160.55)
Net Profit/ (Loss) after taxes, minority interest and share of profit/ (loss) of associates	(4,581.18)	(160.56)	(4,584.38)	(160.55)
Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- each)	325.19	325.19	325.19	325.19
Reserve excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year	4460.48	9041.66	4446.27	9030.66
Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs 5/-each) :				
(a) Basic	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)
(b) Diluted	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)
Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs 5/-each):				
(a) Basic	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)
(b) Diluted	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)

Notes:

1 Additional information on standalone financial results is as follows:

PARTICULARS	Audited	Audited
	Quarter Ended	Corresponding Quarter ended
	31.03.2019	31.03.2018
Total Income from operations (net)	9,870.25	15,853.75
Profit before Tax	(3,696.11)	(711.64)
Profit after Tax	(3,237.02)	(711.64)

2 The audited standalone & consolidated financial result of the group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IndAS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.

3 The audited consolidated financial result includes result of:

Subsidiaries

- Atlas Cycles Sonapat Ltd.
- Atlas Cycles (Sahibabad) Ltd.
- Atlas Cycles (Malanpur) Ltd.

4 The company operates only in one reportable segment i.e. Cycles

5 The aforesaid Financial Results of Atlas Cycles (Haryana) Limited ("the Company") for the quarter ended Mar 31, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29.10.2019. The financial results for the year ending 31st Mar 2019 have been audited by statutory auditors of the company. The audit reports does not contain any qualifications.

6 The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 are available on the Stock Exchanges website and company website www.atlascycles.com.

Extracts of Statement of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter ended 30th June, 2019

(Rs. In Lacs)

PARTICULARS	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019
	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
Total Income from Operations	7,282.21	14,360.01	53,891.65	7,282.21	14,360.01	53,891.65
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)#	(1,087.98)	(179.92)	(5,641.27)	(1,088.08)	(179.92)	(5,644.47)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)#	(1,087.98)	(179.92)	(5,641.27)	(1,088.08)	(179.92)	(5,644.47)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(876.73)	(179.92)	(4,581.18)	(876.83)	(179.92)	(4,584.38)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(876.73)	(179.92)	(4,581.18)	(876.83)	(179.92)	(4,584.38)
Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- each)	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19
Earning per Share (Face Value of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
Basic	(13.48)	(2.77)	(70.44)	(13.48)	(2.77)	(70.49)
Diluted	(13.48)	(2.77)	(70.44)	(13.48)	(2.77)	(70.49)

Note:

a) The financial result of the group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.

b) The consolidated financial result includes result of:

Subsidiaries:

- Atlas Cycles Sonapat Ltd.
- Atlas Cycles (Sahibabad) Ltd.
- Atlas Cycles (Malanpur) Ltd.

c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and company's website (www.atlascycles.com)

d) The aforesaid Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on 29.10.2019. The results for quarter ended on 30th June 2019 have been Reviewed by the Statutory Auditors of the Company.

BY THE ORDER OF THE BOARD
 For ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED

Sd/
 ISHWAR DAS CHUGH
 WHOLE TIME DIRECTOR
 DIN : 00073257

back

ed signifi-
 4% surge a

ers EVs as
 rtant and is
 for 60% of
 sold in the
 on electric
 5, people
 matter have
 about 500
 rs nation-
 s want to
 try.

f industry
 and tech-
 ft rule last
 eluded a
 rmakers to
 lion yuan
 apital.
 rs are also
 mpetition
 kers such
 agen and
 ting up a
 cility near

ce
 X

ollywood
 herMedia
 nced 10
 Game of
 called



एटलस साईकल्स (हरियाणा) लिमिटेड

[Corporate Identity Number (CIN): L35923HR1950PLC001614]

पंजी. कार्या: औद्योगिक क्षेत्र, एटलस रोड, सोनीपत-131001

Tel.: 0130-2200001-06, Fax: 0130-2200018, Website: www.atlasbicycles.com
E-mail: companysecretary@atlasbicycles.co.in

31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रुपयों को छोड़कर रु. लाख में)

विवरण	स्टैंडएलॉन		समेकित	
	समाप्त अंकेक्षित वर्ष	समाप्त अंकेक्षित तत्स्थानीय वर्ष	समाप्त अंकेक्षित वर्ष	समाप्त अंकेक्षित तत्स्थानीय वर्ष
	31.3.2019	31.3.2018	31.3.2019	31.3.2018
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	53891.65	65589.38	53891.65	65589.38
कर से बाद सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(4581.18)	(160.56)	(4584.38)	(160.55)
अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	(4581.18)	(160.56)	(4584.38)	(160.55)
करों, माइनोरिटी इन्टरेस्ट तथा एसोसिएट्स के लाभ/(हानि) के शेषर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)	(4581.18)	(160.56)	(4584.38)	(160.55)
इंक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 5/- प्रति)	325.19	325.19	325.19	325.19
पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर आरक्षित	4460.48	9041.66	4446.27	9030.66
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 5/- प्रति का)				
क) मूल	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)
ख) तरल	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों से बाद) (रु. 5/- प्रति का)				
क) मूल	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)
ख) तरल	(70.44)	(2.47)	(70.49)	(2.47)

टिप्पणी:

1. स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों पर अतिरिक्त जानकारी इस प्रकार है:

विवरण	अंकेक्षित	
	समाप्त तिमाही	समाप्त तत्स्थानीय तिमाही
	31.3.2019	31.3.2018
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	9870.25	15853.75
कर से पूर्व लाभ	(3696.11)	(711.64)
कर से बाद लाभ	(3237.02)	(711.64)

- समूह के अंकेक्षित स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानकों) नियमावली, 2015, यथा-संशोधित के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (इंड ए एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
- अंकेक्षित समेकित वित्तीय परिणाम में अधोलिखित सहायकों के परिणाम शामिल हैं:
एटलस साईकल्स सोनीपत लि.
एटलस साईकल्स (साहिबाबाद) लि.
एटलस साईकल्स (मालनपुर) लि.
- यह कम्पनी विवरण देने योग्य एक खंड अर्थात् साईकल्स में प्रचालन करती है।
- 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये एटलस साईकल्स (हरियाणा) लिमिटेड ("कम्पनी") के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को ऑडिट कर्मिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 29.10.2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। 31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों की कम्पनी के सांख्यिक अंकेक्षकों द्वारा ऑडिट की गई है। इस ऑडिट रिपोर्ट में कोई अहतापें शामिल नहीं हैं।
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के स्टैंडएलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों को विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के स्टैंडएलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट www.atlasbicycles.com पर उपलब्ध है।

30 जून 2019 को समाप्त तिमाही के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडएलॉन एवं समेकित) के विवरण का सार

(रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन		समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	
		30.6.2019 (अंकेक्षित)	30.6.2018 (अंकेक्षित)	31.3.2019 अंकेक्षित	30.6.2019 (अंकेक्षित)	30.6.2018 (अंकेक्षित)	31.3.2019 अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय	7282.21	14360.01	53891.65	7282.21	14360.01	53891.65
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व*)	(1087.98)	(179.92)	(5641.27)	(1088.08)	(179.92)	(5644.47)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद #)	(1087.98)	(179.92)	(5641.27)	(1088.08)	(179.92)	(5644.47)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद #)	(876.73)	(179.92)	(4581.18)	(876.83)	(179.92)	(4584.38)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/हानि एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल #)	(876.73)	(179.92)	(4581.18)	(876.83)	(179.92)	(4584.38)
6.	इंक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 5/- प्रति)	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19
7.	आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (जारी तथा अवरूढ प्रचालनों के लिए)						
	मूल:	(13.48)	(2.77)	(70.44)	(13.48)	(2.77)	(70.49)
	तरल:	(13.48)	(2.77)	(70.44)	(13.48)	(2.77)	(70.49)

टिप्पणी:

- समूह के वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानकों) नियमावली, 2015, यथा-संशोधित के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (इंड ए एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
- समेकित वित्तीय परिणाम में अधोलिखित सहायकों के परिणाम शामिल हैं:
एटलस साईकल्स सोनीपत लि.
एटलस साईकल्स (साहिबाबाद) लि.
एटलस साईकल्स (मालनपुर) लि.
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा (www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये अंकेक्षित उपरोक्त वित्तीय परिणामों को ऑडिट कर्मिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 29.10.2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों को कम्पनी के सांख्यिक अंकेक्षकों द्वारा ऑडिट की गई है।

एटलस साईकल्स (हरियाणा) लिमिटेड के लिये हस्ता./-

इश्वर दास घुष

पूर्ण कालिक निदेशक

DIN: 00073257

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 29.10.2019